
UCHWAŁA NR XXXIV/41/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie sztandaru Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 38), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie sztandaru Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój, 
w kształcie kwadratowego, dwustronnego płata tkaniny, przymocowanego do drzewca zwieńczonego  głowicą. 
Prawy płat sztandaru w kolorze czerwonym z godłem Polski umiejscowionym centralnie. Lewy płat sztandaru 
w kolorze białym z centralnie umiejscowionym herbem Gminy Szczawno-Zdrój, pod którym widnieje nazwa 
"Szczawno-Zdrój".  

2. Wzór graficzny sztandaru określa załącznik do uchwały. 

3. Upoważnia się Burmistrza Szczawna-Zdroju do wystąpienia do ministra właściwego w sprawach 
administracji publicznej w celu uzyskania opinii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

Id: 856502B7-B046-4784-84FB-5BB5BDE60315. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/41/21 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

 

 

Id: 856502B7-B046-4784-84FB-5BB5BDE60315. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

